
  

 
 

oznaczenie sprawy DZP.381.046.2018.DW  

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia poniżej 221.000 €                            

pn. „Dostawa notebook i tabletów”          

                 

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 
Termin wykonania 

zamówienia 
Czas reakcji serwisu 

 

Okres gwarancji Warunki płatności 

 

 

1 

 

20.06.2018r. 

godz. 10:00 

 

Cortland Sp.  z o.o. 

ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 

Część C: 2.949,54 zł 

 

do 7 dni od zawarcia 

umowy 

 

 

1 dzień 

 

 

12 m-cy akceptowane 

 

2 

 

20.06.2018r. 

godz.10:30 

  

 

COM Michał Karczewski 

ul. Rembielińska 3/8 

03-343 Warszawa 

 

Część A: 2.567,54 zł 

 

do 7 dni od zawarcia 

umowy 

1 dzień 

 

24 m-ce 

      akceptowane 

 

Część C: 6.251,15 zł 

 

do 7 dni od zawarcia 

umowy 

1 dzień 

 

12 m-cy 

 

3 

 

21.06.2018r. 

godz. 08:30 

 

AF SEKO sp.  z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko- Biała 

 

Część A: 2.592,84 zł 

 

do 7 dni od zawarcia 

umowy 

1 dzień 

 

24 m-ce 

akceptowane Część B: 5.188,14 zł 

 

do 7 dni od zawarcia 

umowy 

1 dzień 

 

24 m-ce 

Część C: 2.971,68 zł 

 

do 7 dni od zawarcia 

umowy 

1 dzień 

 

12 m-cy 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  część A: 2.500,00 zł,  część B:4.200,00 zł ,część C:3.200,00 zł       

 

                                                                                                                                                       mgr Kalina Rożek                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                               Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                              dn. 21/06/2018r. 


